

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0245/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002358	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	15	30,5000	457,50
2	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	200	0,4500	90,00
3	002555	BUCHA PLÁSTICA N° 10	120	0,1500	18,00
4	002220	CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE	1	46,5000	46,50
5	010974	CAIXA DE PORTA BRANCA 0,80CMX 2,10	1	250,0000	250,00
6	010973	CAIXA DE PORTA BRANCA1MX2,10M	1	650,0000	650,00
7	010971	CAIXA DE PORTA DE MADEIRA MACIÇA EXTERNA DE 80CMX2,10 M	3	180,0000	540,00
8	010803	CARRO DE MÃO	2	167,0000	334,00
9	010966	CHAPA ACRÍLICA CRISTAL 1220X2440 - 6MM	12	1.550,0000	18.600,00
10	003604	ENXADA COM CABO	2	70,5000	141,00
11	011051	FACÃO CANA CARBONO 10	2	52,5000	105,00
12	011052	FACÃO MATO CARBONO 18	2	40,5000	81,00
13	003714	FECHADURA EXTERNA INOX	15	62,0000	930,00
14	010969	FUNDO PREPARADOR 18L	5	306,0000	1.530,00
15	006026	KIT DE DOBRADIÇA	13	18,0000	234,00
16	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	20	10,5000	210,00
17	006513	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 120 CM	18	13,5000	243,00
18	011050	PÁ QUADRADA COM CABO DE 71CM	2	49,8000	99,60
19	006785	PARAFUSO 8MM	200	0,4000	80,00
20	004333	PARAFUSO SEXTAVADO P/ BUCHA 12	120	2,5000	300,00
21	010978	PIA DE LOUÇA SUSPensa PARA LAVATÓRIO	2	99,0000	198,00
22	002574	PORTA 80CM X 2,10M SEMIOCA BRANCA	9	550,0000	4.950,00
23	010967	PORTA CORTA FOGO 90X2,10M	1	1.850,0000	1.850,00
24	010970	PORTA DE MADEIRA MACIÇA EXTERNA 80X2,10M	3	450,0000	1.350,00
25	010972	PORTA SEMIOCA BRANCA 1,00X2,10M	1	620,0000	620,00
26	009442	REFLETOR DE LED 100 W - IP66	8	65,0000	520,00
27	004703	RELÉ FOTOCÉLULA COM BASE	8	30,9000	247,20
28	010968	TINTA EPOXI PARA PISO 18L	4	1.600,0000	6.400,00
29	005184	TORNEIRA PIA COZINHA DE BANCADA	6	68,0000	408,00
30	010975	VIDRO 45X45 CM - 4MM	1	68,0000	68,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			41.550,80
		TOTAL GERAL ==>			41.550,80